ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             92020      6360033      24000033         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

34.196,00
Importe en Letras : TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS  EUROS

MC. 69/2024. Generación de Crédito. Programa Sevilla Digital Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

34.196,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

34.196,00
Importe en Letras : TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS  EUROS

MC. 69/2024. Generación de Crédito. Programa Sevilla Digital Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................